П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

от 20 июня  2011 г.                                                                                                       № 650
ст. Тбилисская

О внесении  изменений  в постановление  администрации муниципального образования Тбилисский район от 01 марта 2011 года № 207 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский
район на 2011-2012 годы»

В целях реализация кредитно-финансовых механизмов поддержки субъектов  малого  предпринимательства,  руководствуясь  ст. 29, п. п. 8.1,  8.2 ст. 32,  ст. 57.1  устава    муниципального    образования    Тбилисский      район,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление  администрации муниципального образования Тбилисский район от 01 марта 2011 года № 207 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район на 2011-2012 годы», дополнив раздел 3 «Перечень мероприятий Программы»  абзацем следующего содержания:

«Мероприятие «Субсидирование из бюджета муниципального образования Тбилисский район части затрат на покупку крупного рогатого скота (КРС) субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность в агропромышленной отрасли муниципального образования Тбилисский район» осуществляется и финансируется в соответствии с Порядком предоставления в 2011-2012 годах субсидий из бюджета муниципального образования Тбилисский район на возмещение части затрат на покупку крупного рогатого скота субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность в агропромышленной отрасли муниципального образования Тбилисский район, являющимся приложением к настоящей Программе (прилагается).».

2. В связи с принятием настоящего постановления считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 15 марта 2011 года № 275 «Об утверждении Порядка предоставления в 2011-2012 годах субсидий из бюджета муниципального образования Тбилисский район на возмещение части затрат на покупку крупного рогатого скота субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность в агропромышленной отрасли муниципального образования Тбилисский район» и от 25 марта 2011 года № 310 «О внесении  изменений  в постановление  администрации муниципального образования Тбилисский район от 01 марта 2011 года № 207 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Тбилисский район на 2011-2012 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тбилисский район                                                                                В.И. Кадькало